
  R19/09 
 

 

1/25 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 07.09.2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0863/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0837-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
 
1. č. 0575/R15/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit provázanou a koordinovanou 
spolupráci mezi jednotlivými odbornými pracovišti superspecializované lékařské 
péče (Onkologie a Nukleární medicína), aby  bylo dosaženo účelného a efektivního 
využití stávajících a nově instalovaných přístrojových kapacit, včetně optimálního 
využití zkušeností lékařských týmů v jednotlivých zařízeních  Zlínského kraje;“ - na 
termín plnění 19.10.2009; 
 
2. č. 00575/R15/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit Radě Zlínského kraje koncepci  
řízení a koordinace superspecializované péče (Onkologie a Nukleární medicína), 
včetně navrhů na přijetí systémových opatření, v termínu do 30.08.2009.“ - na 
termín plnění 19.10.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0864/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. celorepublikovým seminářem k projektům situační prevence měst pořádaným 
městem Kroměříž, IČ 00287351, dne 14. října 2009; 
2. seminářem „Poslední puchýř Zlínského kraje“ pořádaným Klubem českých 
turistů Valašsko-Chřiby, IČ 70902003, ve dnech 6. - 8. listopadu 2009 ve Valašské 
Senici; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0460/R13/08 ze dne 01.06.2009: 
- v části bere na vědomí bod č. 4, kterým Rada Zlínského kraje vzala na vědomí 
záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad  dvoudenním 
mezinárodním mítinkem odborníků a zastupitelů samosprávy zemí střední a 
východní Evropy „AdCamp 2009“ realizovaným Centrem podpory marketingového 



  R19/09 
 

 

2/25 

vzdělávání, o. s., IČ 26567083, ve dnech 1. až 2. října 2009 ve Zlíně, 
- v části schvaluje písm. a) bod č. 3, kterým Rada Zlínského kraje schválila 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace  ve výši 20.000 Kč Centru podpory 
marketingového vzdělávání, o. s., IČ 26567083, na dvoudenní mezinárodní mítink 
odborníků a zastupitelů samosprávy zemí střední a východní Evropy „AdCamp 
2009“ realizovaný ve dnech 1. - 2. října 2009 ve Zlíně; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10.000 Kč organizaci Orel jednota 
Uherský Brod, IČ 62832638, na akci Cyklistická pouť 2009 po České republice ke 
100. výročí založení Orla; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0012/Z02/08 ze dne 
17.12.2008, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí neinvestiční 
účelové dotace ve výši 500.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně na podporu 
podnikání absolventů škol; 
 
2. schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 15.000 Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, na pořádání 
celorepublikového semináře k projektům situační prevence měst; 
b) ve výši 20.000 Kč Klubu Českých turistů Valašsko-Chřiby, IČ 70902003, na 
pořádání semináře „Poslední puchýř Zlínského kraje“; 
c) ve výši 300.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně na podporu zahájení 
podnikání absolventů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně formou realizace výuky 
kurzu „Základy podnikání“ pro studenty fakult Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v 
zimním semestru 2009/2010. 

 
 

3. Zpráva o hospodaření a plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0865/R19/09 s c h v a l u j e  

 zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2009, dle 
přílohy č. 0830-09-P01. 

 
 

4. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0866/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 60193336, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku 
p. č. 5390/1, ostatní plocha/silnice, a pozemku p. č. 5383/2, ostatní plocha/silnice, 
vše v k. ú. Bojkovice, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 
plánem, 



  R19/09 
 

 

3/25 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
udržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.365 Kč + DPH; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného město Valašské Meziříčí, se sídlem 
Náměstí 7, 757 01 Valašském Meziříčí, IČ 00304387, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování podzemního vedení optického kabelu v pozemku p. č. 
258/24, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Krásno nad Bečvou, v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- umístění a provozování rozvaděče v objektu Základní školy a Mateřské školy 
Valašské Meziříčí, na pozemku p. č. 258/24, ostatní plocha/ostatní komunikace, v 
k. ú. Krásno nad Bečvou, 
- vstup a vjezd na pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 
údržbou optického kabelu a rozvaděče,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výší 1.100 Kč + DPH; 
 
3. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6,  370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování přípojky NN do pozemku p. č. 69/1, ostatní plocha/silnice 
(včetně 1 ks pilíře a 1 ks sloupu pro vedení NN), v k. ú. Zádveřice, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem č. 1137-415/2007 pro obec Zádveřice–Raková 
a k. ú. Zádveřice, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou kabelové přípojky NN,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.200 Kč + DPH;  
 
4. zřízení věcného břemene pro oprávněného Teplo Zlín, a. s., se sídlem Zlín, 
Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČ 25321226, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- umístění technologie výměníkové stanice vč. měření a regulace v budově č. p. 
4187,  občanská vybavenost, v k. ú. Zlín dle popisu ve znaleckém posudku č. 
22009045,  
- vstup do prostor budovy v souvislosti s provozem, opravami, údržbou, 
rekonstrukcí a modernizací technologického zařízení,  
na dobu využívání výměníkové stanice oprávněným k zajišťování dodávky tepelné 
energie pro vytápění Základní školy praktické Zlín, Mostní č. p. 2397, za 
jednorázovou náhradu ve výši 48.400 Kč + DPH;  
 
5. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ 27232425, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- uložení a provozování kabelové přípojky NN do pozemku p. č. 2775/1, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Vidče, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 988-
42/2009 pro obec a k. ú. Vidče, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou kabelové přípojky NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
 
6. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, 601 75 Brno, IČ 70890013, dle přílohy č. 
0829-09-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R19/09 
 

 

4/25 

5. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0867/R19/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit převod pozemku včetně jeho součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 1254/73, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 328 pro obec a k. ú. Podkopná Lhota, 
a to formou směny za pozemky včetně jejich součástí a příslušenství: 
- p. č. 1254/52, ostatní plocha, 
- p. č. 99/12, ostatní plocha, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 453 pro obec a k. ú. Podkopná Lhota s Taťánou 
Kučerovou, bytem Dvořákova 319/6, Nový Jičín, PSČ 741 01, bez vzájemné 
finanční kompenzace s tím, že daňové náklady s převodem spojené uhradí Zlínský 
kraj. 

 
 

6. Postup při narovnání smluvních vztahů mezi Zlínským krajem a Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0868/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. postup pro narovnání smluvních vztahů mezi Zlínským krajem a Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových dle přílohy č. 0828-09-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0119/2009 dle přílohy č. 0828-09-P07; 

 d o p o r u č u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0033/2009 dle přílohy č. 0828-09-P08. 

 
 

7. Školství - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0869/R19/09 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.10.2009: 
1. Zdeňku Matušincovi, řediteli Základní umělecké školy Valašské Klobouky, IČ 
46311149, plat dle platového výměru v příloze č. 0831-09-P01, 
2. Mgr. Aleši Kubíčkovi, řediteli Obchodní akademie a Vyšší odborné školy 
Valašské Meziříčí, IČ 00843504, plat dle platového výměru v příloze č. 0831-09-
P02, 
3. Mgr. Marii Homolkové, ředitelce Střední průmyslové školy Otrokovice, IČ 
61716677, plat dle platového výměru v příloze č. 0831-09-P03, 
4. Mgr. Ondřeji Kašparovi, řediteli Gymnázia Valašské Klobouky, IČ 61716707, plat 
dle platového výměru v příloze č. 0831-09-P04. 

 
 



  R19/09 
 

 

5/25 

8. Zahraniční pracovní cesta do Itálie 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0870/R19/09 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana Zlínského 
kraje, Mgr. Taťány Nersesjan, členky Rady Zlínského kraje, Mileny Kovaříkové, 
členky Rady  Zlínského kraje, Mgr. Pavla Macury, vedoucího Odboru kultury a 
památkové péče, do Itálie v termínu 10.-12. září 2009 za účelem prezentace 
Zlínského kraje spojené s účastí Filharmonie Bohuslava Martinů na Mezinárodním 
hudebním festivalu Umbria 2009, služebním vozem a letecky, včetně poskytnutí 
cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 
 

9. Zdravotnictví - KNTB - investiční záměr, Vsetínská nemocnice - studie 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0871/R19/09 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 618/3/170/103/07/09 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s. - budova 25 – pracoviště angiografie" dle přílohy 
č. 0822-09-P01 o celkových nákladech 7.629.000 Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce: "Krajská nemocnice T. Bati a. s. - budova 25 - pracoviště 
angiografie" a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a realizací akce dle 
přílohy č. 0822-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit  zpracování architektonicko-dispoziční studie I. 
etapy rozvoje areálu Vsetínské nemocnice a. s. v termínu do 31.12.2009  dle 
přílohy č. 0822-09-P05. 

 
 

10. Sociální služby  - dodatek IZ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0872/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru č. 391/3/100/056/08/07 s názvem: Domov pro 
seniory Uherský Ostroh - Rekonstrukce a přístavba  dle příloh 0825-09- P01 až č. 
0825-09-P07; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na rok 2009 dle přílohy č. 0825-
09-P08. 

 
 



  R19/09 
 

 

6/25 

11. Smlouva o návratné finanční výpomoci  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0873/R19/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 4.000.000 Kč příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, na akci „Střední průmyslová škola 
Otrokovice, Přeshraniční systém inovačního vzdělávání ve středním odborném 
školství“ dle přílohy č. 0826-09-P01. 

 
 

12. Doprava - dohoda o vyvedení hodnoty stavby „II/438 oprava silnice 
Míškovice-průtah“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0874/R19/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o vyvedení hodnoty stavby „II/438 oprava silnice Míškovice – 
průtah“ mezi Zlínským krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, příspěvková 
organizace, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, IČ 65993390, a Ředitelstvím 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860, dle přílohy č. 0819-09-P01. 

 
 

13. Smlouva o spolupráci při realizaci individuálního projektu v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje území Luhačovicka 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0875/R19/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o spolupráci při realizaci individuálního projektu v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje území Luhačovicka dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Zlínského kraje č. 0504/R14/08 ze dne 14.07.2008, dle přílohy č. 
0845-09-P01, mezi Zlínským krajem a těmito příjemci: 
 
1. Město Luhačovice, IČ 00284165, se sídlem 28. října 543, 763 26 Luhačovice, 
2. Městys Pozlovice, IČ 00568708. se sídlem Hlavní 51, 763 26 Luhačovice. 

 
 

14. Moravská jantarová stezka - dodatek ke smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0876/R19/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o partnerství č. D/1935/2007/STR - uzavřené 
mezi Zlínským krajem, Amber travel s. r. o., IČ 27745074, a  AVEDON s. r. o., IČ 
25569937, ve znění přílohy č. 0842-09-P01. 

 
 



  R19/09 
 

 

7/25 

15. Jmenování členů správní a dozorčí rady Centrály cestovního ruchu Východní 
Moravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0877/R19/09 j m e n u j e  

 s účinností ke dni 26.09.2009: 
1. Mgr. Milana Filipa členem správní rady Centrály cestovního ruchu Východní 
Moravy, o. p. s., IČ 27744485, 
2. Ing. Hanu Příleskou novou členkou dozorčí rady Centrály cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485. 

 
 

16. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0878/R19/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0821-09-P01. 

 
 

17. Veřejná zakázka - Dodavatel Development centra pro manažery v zařízeních 
poskytujících sociální služby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0879/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Dodavatel Development 
centra pro manažery v zařízeních poskytujících sociální služby“ dle přílohy č. 0840-
09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo na zajištění Development 
center, veřejné zakázky VZ/2009/4/200/7, s uchazečem Image Lab, s. r. o., se 
sídlem Kundratka 20/1994, 180 00 Praha 8, IČ 25097253, dle přílohy č. 0840-09-
P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy s 
vybraným uchazečem dle přílohy č. 0840-09-P02 v termínu do 30.09.2009. 

 
 
 
 
 
 
 



  R19/09 
 

 

8/25 

18. Sociální služby - odepsání pohledávky Domova s chráněným bydlením Zlín, 
příspěvková organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0880/R19/09 v y j a d ř u j e  n e s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky v celkové výši 29.088 Kč Domova s chráněným bydlením 
Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850887, vůči Ludmile Miklové, uživatelce 
Domova s chráněným bydlením Zlín, příspěvková organizace. 

 
 

19. Dotace MPSV ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0881/R19/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0116/2009 dle přílohy č. 0848-09-P01. 

 
 

20. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0882/R19/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 0846-09-P01 až č. 0846-
09-P04. 

 
 

21. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0883/R19/09 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0118/2009 dle přílohy č. 0851-09-P01; 
 
b) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu ve členění: 
 
1. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 10.000 Kč na Pohár 
mistrů evropských zemí v minigolfu žen (Vaduz-Lichtenštejnsko); 
 
2. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, ve výši 3.000 Kč na 
Soutěž středních škol v aerobiku jednotlivců; 
 
3. Asociace školních sportovních klubů ČR, Školní sportovní klub při Základní 
škole Luh, Jasenická ul. 1544, Vsetín, IČ 71187952, ve výši 3.000 Kč na VI. ročník 
lezeckých závodů na obtížnost pro děti a mládež Zlínského kraje "Pohár Centra 
sportu Vsetín 2009"; 
 
 



  R19/09 
 

 

9/25 

4. ASPV SK Zlín, IČ 26649641, ve výši 2.000 Kč na Vánoční stromeček v přírodě; 
 
5. Atletický klub v Kroměříži, IČ 18189181, ve výši 13.000 Kč na Pohár mistrů 
evropských zemí v půlmaratonu (Saint Dennis-Francie); 
 
6. AUTO KLUB VSETÍN - město v AČR, IČ 65469372, ve výši 50.000 Kč na Würth 
- Partr rally Vsetín 2009; 
 
7. Český červený kříž, místní skupina Ostrata, IČ 75145171, ve výši 2.500 Kč na 
Drakiáda II.; 
 
8. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 12.000 Kč na 
Mezinárodní turnaj v kopané přípravek; 
 
9. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
halový turnaj v ženské kopané "Mikulášský turnaj O pohár Holešova 2009"; 
 
10. FC ELSEREMO Brumov, IČ 18810721, ve výši 5.000 Kč na Mezinárodní 
halový turnaj v kopané přípravek ročníků 1999 a 2000; 
 
11. FC TVD Slavičín, IČ 49157345, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní žákovský 
halový turnaj v kopané "Memoriál Františka Maryáše"; 
 
12. HOKEJ Uherský Ostroh, o. s., IČ 27037487, ve výši 8.000 Kč na Mezinárodní 
turnaj v ledním hokeji mladších žáků (ročník 1998 a mladší); 
 
13. INNIT ART o. p. s., Zlín, IČ 28319842, ve výši 9.000 Kč na Evropský den 
jazyků ve Zlíně; 
 
14. JUDO Valašsko o. s., Vsetín, IČ 26671671, ve výši 2.000 Kč na Malá cena 
Valašska v judu; 
 
15. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, o. s., IČ 18189776, ve výši 5.000 Kč 
na Závod krajského žebříčku v orientačním běhu "Podzimní pohár"; 
 
16. Krajská rada AŠSK ČR Zlínský kraj, Holešov, IČ 70930139, ve výši 5.000 Kč 
na Pohár AŠSK ČR základních a středních škol v pohybových skladbách, skocích 
na trampolíně a akrobacii "Soutěž TeamGym Junior"; 
 
17. Kuželkářský klub Kroměříž, IČ 26585561, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
turnaj kuželkářských klubů "Pohár NBC" (Apatin-Srbsko); 
 
18. Kuželkářský klub Slavičín, IČ 22730583, ve výši 4.000 Kč na Mezinárodní 
turnaj dvojic v kuželkách "SLAVIČÍNSKÉ KOULENÍ"; 
 
19. OFF ROAD 4x4, Vsetín, IČ 26548976, ve výši 30.000 Kč na 7. ročník Internext 
rally Vsetín; 
 
20. Racketlon klub Vsetín, o. s., IČ 26558238, ve výši 5.000 Kč na 2. Valašský 
racketlon "RACKETLON CZECH TOUR 2009 Singly"; 
 
21. Roman Divín, Vsetín, IČ 65512294, ve výši 15.000 Kč na 2. ročník běžeckého 
mítinku "VALACHIA RUN 2009"; 
 
22. RUGBY CLUB ZLÍN, IČ 61715883, ve výši 8.000 Kč na Celostátní turnaj 
starších žáků U 15 v ragby "Zlatá valaška"; 
 
23. Rybářský svaz luhačovického zálesí, Luhačovice – Pozlovice, IČ 48471810, ve 
výši 24.000 Kč na 38. Podzimní rybářské závody mládeže do 16 let "O putovní 
pohár starostky městyse Pozlovice"; 



  R19/09 
 

 

10/25 

 
24. Sbor dobrovolných hasičů Ostrata, IČ 68729642, ve výši 4.000 Kč na Turnaj v 
míčových hrách - Sportovní den pro mládež z mikroregionu Slušovicko; 
 
25. Sdružení Děti Fitness aneb sportem proti drogám, Praha, IČ 27010813, ve výši 
5.000 Kč na Semifinále jednotlivců v aerobiku a funky za Zlínský kraj; 
 
26. Sdružení přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín, IČ 26651432, ve 
výši 10.000 Kč na III. ročník mezinárodního turnaje ve sjednocené kopané "Zlínský 
pohár 2009"; 
 
27. Sdružení technických sportů a činností Březolupy, IČ 48491551, ve výši 8.000 
Kč na 40. ročník mezinárodní soutěže II. kategorie ze vzduchových zbraní "Zlatá 
diabolka"; 
 
28. SK Březůvky, IČ 65842227, ve výši 20.000 Kč na Nominační závody v alpském 
lyžování (Pitztal, Schnalstal - Rakousko); 
 
29. SKI & CROSS TEAM UH. BROD, o. s., IČ 28552334, ve výši 6.000 Kč na 
Závěrečný závod Mistrovství České republiky juniorů v motokrose; 
 
30. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, v celkové výši 6.000 Kč na 
akce: 
a) Soutěž župního přeboru ve sportovní gymnastice chlapců: 2.000 Kč, 
b) Soutěž župního přeboru ve stolním tenise dívek a chlapců do 15 let: 2.000 Kč, 
c) Soutěž župního přeboru ve florbalu chlapců do 18 let: 2.000 Kč; 
 
31. Společnost pro kulturu obce Strání, IČ 62831895, ve výši 5.000 Kč na Dětské 
radovánky v rámci Dne Obce Strání; 
 
32. SPORT PRO ŽIVOT 2008, Zlín, IČ 22725407, ve výši 20.000 Kč na II. ročník 
netradičního závodu horských kol "Za čistotu našich hor a horská časovka 
družstev"; 
 
33. Sportovní klub Biatlon Velké Karlovice, o. s., IČ 22672311, ve výši 20.000 Kč 
na Mistrovství České republiky v biatlonu; 
  
34. Sportovní klub policie Holešov, IČ 47933852, ve výši 10.000 Kč na Mistrovství 
České republiky ve vzpírání mladších žáků v žákovském čtyřboji; 
 
35. Sportovní klub policie Vsetín, IČ 60990104, ve výši 10.000 Kč na Turnaj kumite 
družstev Česko-Polsko a seminář s mezinárodním instruktorem ITKF; 
 
36. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, ve výši 3.000 Kč na Rodinný 
víceboj; 
 
37. Sportovní klub Žeranovice, o. s., IČ 18190146, ve výši 5.000 Kč na Turnaj 
mladších žáků v kopané; 
 
38. Sportovní školička Kocouři o. s., Zlín, IČ 75129124, ve výši 3.500 Kč na 
Sportovní odpoledne pro děti s vánoční tématikou "Vánoční Kocourkov"; 
 
39. Squash v pohodě, Vsetín, IČ 26611562, ve výši 12.000 Kč na Turnaj školní 
mládeže "Squash pro moderní mládež"; 
 
40. Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, ve výši 2.000 Kč na 4. ročník 
turnaje v odbíjené smíšených družstev žáků středních škol Zlínského kraje "Turnaj 
17. listopadu"; 
 
 



  R19/09 
 

 

11/25 

 
41. Šachový klub VP Elektronika Zlín, IČ 49158023, ve výši 10.000 Kč na 
Mistrovství Moravy a Slezska chlapců a dívek v šachu v kategoriích 10, 12, 14 a 16 
let; 
 
42. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, IČ 61703320, ve výši 13.000 Kč na 12. 
ročník Štěpánského turnaje v sálové kopané; 
 
43. Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice, IČ 65792165, ve výši 2.000 Kč na Turnaj 
mladších žáků v házené; 
 
44. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, IČ 00531138, ve výši 3.000 Kč na 
Mikulášský tenisový turnaj v kategorii minitenis; 
 
45. Tělovýchovná jednota Chropyně, IČ 00545333, ve výši 4.000 Kč na 37. ročník 
turnaje mužů ve stolním tenise; 
 
46. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 
15.000 Kč na akce: 
a) Republikový závod žáků a žákyň ve skoku na lyžích a v severské kombinaci 
"Pohár Valašského království": 5.000 Kč, 
b) 19. Světové hry mládeže ve skocích na trampolíně (Petrohrad-Rusko): 10.000 
Kč; 
 
47. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, ve výši 4.000 Kč na 7. 
ročník "Mikulášský den na Sportovní hale v Luhačovicích"; 
 
48. Tělovýchovná jednota Sokol Branky, IČ 64124037, ve výši 3.500 Kč na 37. 
ročník "Štěpánský turnaj v bleskovém šachu"; 
 
49. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice, IČ 18810748, ve výši 7.000 Kč na VII. 
ročník Štěpánský běh; 
 
50. TJ Olympia Zlín, IČ 46308393, ve výši 12.000 Kč na Finále mistrovství České 
republiky v silovém trojboji; 
 
51. TJ Prusinovice, o. s., IČ 47933721, ve výši 7.000 Kč na Vánoční halové turnaje 
mládeže ve fotbale; 
 
52. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, ve výši 14.000 Kč na Mezinárodní závody 
mládeže v ploutvovém plavání "Nemo Trophy"; 
 
53. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, IČ 16361016, ve výši 3.000 Kč na 
Závody v jízdě na veslařském trenažéru pro žáky 6. a 7. tříd základních škol a 
víceletých gymnázií; 
 
54. WBC, Otrokovice, IČ 27006409, ve výši 15.000 Kč na WBC - seriál závodů 
horských kol, Mistrovství ČR v bikerally (6. + 7.závod); 
 
55. World Association of Karate Jutsu, Zlín, IČ 26596679, ve výši 9.000 Kč na 
Krajský přebor Karate Jutsu dětí a mládeže; 
 
56. Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín, IČ 62335057, ve výši 8.000 Kč na 
Atletický mítink "Hornolidečská tretra"; 
 
57. Základní škola Hulín, okres Kroměříž, IČ 70880263, ve výši 5.000 Kč na 
Mikulášský přátelský turnaj ve volejbale; 
 
58. Základní umělecká škola Hulín, IČ 63458641, ve výši 20.000 Kč na Hudba 
spojuje národy; 



  R19/09 
 

 

12/25 

 
59. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871, 
ve výši 15.000 Kč na Přebor České republiky ASPV v halové kopané; 
 
60. Zlínské aplikované sporty, Zlín, IČ 26631873, ve výši 7.000 Kč na Mistrovství 
ČR - 3. ročník EWH MEDICCO liga (3. kolo-Praha); 
 
61. Zlínské krajské sdružení ČSS, Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 8.000 Kč na 
Nominační soutěže mládeže ve střelbě ze vzduchových zbraní pro postup do 
reprezentace Českého střeleckého svazu; 
 
62. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín, IČ 26537583, ve výši 8.000 Kč na 
Mezinárodní Silvestrovský pohár Zlínského kraje ve vzpírání všech kategorií; 
 
c) změnu účelového určení dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 
schválené Radou Zlínského kraje, a to: v usnesení Rady Zlínského kraje č. 
0491/R13/09 ze dne 01.06.2009 v části schvaluje bod 25 se účelové určení 
„Kontinentální pohár v alpském lyžování "South American Cup" (La Parva-Chile)“ 
ruší a nově zní „Kontrolní závody rychlostních disciplín alpského lyžování (Saas 
Fee-Švýcarsko)“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a 
sportu v členění: 
 
1. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, ve výši 
8.000 Kč na 4. ročník "Turistické setkání Čechů a Slováků pod rozhlednou na 
Lopeníku"; 
 
2. Město Holešov, IČ 00287172, ve výši 5.000 Kč na Sportovní den města 
Holešov; 
 
3. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, ve výši 10.000 Kč na Pouliční turnaj ve 
fotbale; 
 
4. Obec Ostrata, IČ 70910740, ve výši 5.000 Kč na 9. ročník sportovního 
odpoledne mládeže "O pohár starosty obce"; 
 
5. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice, IČ 44018894, ve výši 20.000 Kč na 
Satelitní halové turnaje v kopané mládežnických družstev žáků od 8 do 15 let; 
 
6. Středisko volného času, příspěvková organizace, Holešov, IČ 75088606, ve výši 
5.000 Kč na Mikulášský floorbalový turnaj; 
 
7. Střední škola Kostka s. r. o., Vsetín, IČ 25367692, ve výši 4.000 Kč na 1. ročník 
basketbalového turnaje smíšených družstev "KOSTKA basketball cup 2009"; 
 
8. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v 
celkové výši 32.000 Kč na akce: 
a) 13. ročník Vánočního poháru v bench pressu: 4.000 Kč, 
b) Světový pohár ve sportovním šermu kordem juniorů (Bratislava-Slovensko, 
Laupheim-Německo, Lignano Sabbiadoro-Itálie): 10.000 Kč, 
c) 52. ročník mezinárodního silničního závodu "Slovácký běh": 18.000 Kč. 

 
 
 
 



  R19/09 
 

 

13/25 

22. Úprava rozhodnutí MŠMT o poskytnutí účelové dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0884/R19/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0117/2009 dle přílohy č. 0852-09-P01. 

 
 

23. Školství - vyřazení uchazeče z konkurzního řízení na pracovní místo 
ředitele/ředitelky SOŠ Uherský Brod 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0885/R19/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením uchazeče, pana RNDr. Petra Hanáka, z konkurzního řízení na 
pracovní místo ředitele/ředitelky Střední odborné školy Uherský Brod, IČ 
60371862, a to vzhledem k nesplnění požadavků uvedených ve vyhlášení 
konkurzu. 

 
 

24. Dotace v oblasti dopravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0886/R19/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 
170.000 Kč městysi Pozlovice, IČ 00568708, na předprojektovou a projektovou 
přípravu k zajištění stability svahu a komunikace v ul. Ludkovická v Pozlovicích; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0121/2009 dle přílohy č. 0854-09-P02. 

 
 

25. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu terénní programy pro 
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji - výběr poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0887/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 3.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, s uchazečem Charita sv. Anežky Otrokovice, se sídlem 
Otrokovice, Na Uličce 1617, PSČ 765 02, IČ 46276262, dle příloh č. 0833-09-P01 
a č. 0833-09-P06, č. 0833-09-P11 až č. 0833-09-P15 a přílohy č. 0833-09-P17, 
 
 
 



  R19/09 
 

 

14/25 

2. zrušení části 3.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu terénní 
programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, z důvodu, že nebyla podána žádná nabídka dle přílohy č. 0833-
09-P16, 
3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 3.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, s uchazečem Charita Valašské Meziříčí, se sídlem Valašské 
Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, PSČ 757 01, IČ 47997885, dle příloh č. 0833-09-P02 
a č. 0833-09-P07, č. 0833-09-P11 až č. 0833-09-P15 a přílohy č. 0833-09-P18, 
4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 3.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, s uchazečem ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a 
diakonii Vsetín, o. s., se sídlem Vsetín, Horní Jasenka 119, PSČ 755 01, IČ 
43963862, dle příloh č. 0833-09-P03 a č. 0833-09-P08, č. 0833-09-P11 až č. 0833-
09-P15 a přílohy č. 0833-09-P19, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 3.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, s uchazečem Charita sv. Anežky Otrokovice, se sídlem 
Otrokovice, Na Uličce 1617, PSČ 765 02, IČ 46276262, dle příloh č. 0833-09-P04 
a č. 0833-09-P09, č. 0833-09-P11 až č. 0833-09-P15 a přílohy č. 0833-09-P20, 
6. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 3.6 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, s uchazečem Charita sv. Anežky Otrokovice, se sídlem 
Otrokovice, Na Uličce 1617, PSČ 765 02, IČ 46276262, dle příloh č. 0833-09-P05 
a č. 0833-09-P10, č. 0833-09-P11 až č. 0833-09-P15 a přílohy č. 0833-09-P21; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/04, plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o., která je zástupcem zadavatele, v 
termínu do 15.10.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0833-09-P01 až 
č. 0833-09-P10, Rozhodnutí o zrušení části veřejné zakázky dle přílohy č. 0833-
09-P16, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0833-09-P17 až č. 
0833-09-P21 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

26. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji - výběr poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0888/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyloučení uchazeče Oblastní Charita Uherský Brod, se sídlem Uherský Brod, 
Mariánské nám. 13, PSČ 688 01, IČ 48489336, z účasti v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní centra 
pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/03, část 
2.2, z důvodu nesplnění kvalifikačních požadavků zadavatele, dle přílohy č. 0834-
09-P12; 



  R19/09 
 

 

15/25 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení části 2.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/03, z důvodu, že nebyla podána žádná nabídka dle přílohy č. 0834-
09-P13, 
2. zrušení části 2.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/03, z důvodu, že jediná předložená nabídka uchazeče byla 
vyřazena, dle přílohy č. 0834-09-P14, 
3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 2.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/03, s uchazečem Charita Valašské Meziříčí, se sídlem Valašské 
Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, PSČ 757 01, IČ 47997885, dle příloh č. 0834-09-P01 
a č. 0834-09-P04, č. 0834-09-P07 až  č. 0834-09-P11 a přílohy č. 0834-09-P15, 
4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 2.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/03, s uchazečem ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a 
diakonii Vsetín, o. s., se sídlem Vsetín, Horní Jasenka 119, PSČ 755 01, IČ 
43963862, dle příloh č. 0834-09-P02 a č. 0834-09-P05, č. 0834-09-P07 až č. 0834-
09-P11 a přílohy č. 0834-09-P16, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 2.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/03, s uchazečem OS ČČK Zlín, se sídlem Zlín, Potoky 3314, PSČ 
760 01, IČ 00426326, dle příloh č. 0834-09-P03 a č. 0834-09-P06, č. 0834-09-P07 
až č. 0834-09-P11 a přílohy č. 0834-09-P17; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/03, plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o., která je zástupcem zadavatele, v 
termínu do 15.10.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0834-09-P01 až 
č. 0834-09-P06, Rozhodnutí o vyloučení uchazeče dle přílohy č. 0834-09-P12, 
Rozhodnutí o zrušení části veřejné zakázky dle příloh č. 0834-09-P13 a č. 0834-
09-P14, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0834-09-P15 až č. 
0834-09-P17 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

27. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji - výběr poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0889/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyloučení uchazeče Fond ohrožených dětí, Kroměříž, se sídlem Praha, Na Poříčí 
6, PSČ 110 00, IČ 00499277, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 



  R19/09 
 

 

16/25 

ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/07, část 10.2, z důvodu nesplnění 
kvalifikačních požadavků zadavatele, dle přílohy č. 0836-09-P16; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení části 10.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, z důvodu, že nebyla podána žádná nabídka, dle přílohy č. 
0836-09-P17, 
2. zrušení části 10.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, z důvodu, že jediná předložená nabídka uchazeče byla 
vyřazena, dle přílohy č. 0836-09-P18, 
3. zrušení části 10.8 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, z důvodu, že nebyla podána žádná nabídka, dle přílohy č. 
0836-09-P19, 
4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 10.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, s uchazečem Maltézská pomoc o. p. s., se sídlem Praha 1, 
Lázeňská 2, PSČ 118 00, IČ 26708451, dle příloh č. 0836-09-P01 a 0836-09-P06, 
č. 0836-09-P11 až č. 0836-09-P15 a přílohy č. 0836-09-P20, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 10.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, s uchazečem Sociální služby Uherský Brod, příspěvková 
organizace, se sídlem Uherský Brod, Za Humny 2292, PSČ 688 01, IČ 71230629, 
dle příloh č. 0836-09-P02 a č. 0836-09-P07, č. 0836-09-P11 až č. 0836-09-P15 a 
přílohy č. 0836-09-P21, 
6. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 10.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, s uchazečem Charita Valašské Meziříčí, se sídlem Valašské 
Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, PSČ 757 01, IČ 47997885, dle příloh č. 0836-09-P03 
a 0836-09-P08, č. 0836-09-P11 až č. 0836-09-P15 a přílohy č. 0836-09-P22, 
7. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 10.6 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, s uchazečem Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., se 
sídlem  Vsetín, Hrbová 1561, PSČ 755 01, IČ 25909614, dle příloh č. 0836-09-P04 
a 0836-09-P09, č. 0836-09-P11 až č. 0836-09-P15 a přílohy č. 0836-09-P23; 
8. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 10.7 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, s uchazečem Charita Sv. Anežky Otrokovice, se sídlem 
Otrokovice, Na Uličce 1617, PSČ 765 02, IČ 46276262, dle příloh č. 0836-09-P05 
a 0836-09-P10, č. 0836-09-P11 až č. 0836-09-P15 a přílohy č. 0836-09-P24; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o., která je zástupcem zadavatele, v 
termínu do 15.10.2009; 
 
 



  R19/09 
 

 

17/25 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0836-09-P01 až 
0836-09-P10, Rozhodnutí o vyloučení uchazeče dle přílohy č. 0836-09-P16, 
Rozhodnutí o zrušení části veřejné zakázky dle příloh č. 0836-09-P17 až 0836-09-
P19, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0836-09-P20 až č. 
0836-09-P24 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

28. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském kraji - výběr 
poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0890/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Oblastní charita Kroměříž, se 
sídlem Kroměříž, Ztracená 63, PSČ 767 01, IČ 18189750, dle příloh č. 0838-09-
P01 a č. 0838-09-P08, č. 0838-09-P15 až č. 0838-09-P20, 
2. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Petrklíč, o. p. s. Azylový dům 
pro matky s dětmi, se sídlem Uherské Hradiště, Vésky 44, PSČ 686 01, IČ 
26928060, dle příloh č. 0838-09-P02 a č. 0838-09-P09, č. 0838-09-P15 až č. 0838-
09-P19 a přílohy č. 0838-09-P21, 
3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Oblastní Charita Uherský 
Brod, se sídlem Uherský Brod, Mariánské nám. 13, PSČ 788 01, IČ 48489336, dle 
příloh č. 0838-09-P03 a č. 0838-09-P10, č. 0838-09-P15 až č. 0838-09-P19 a 
přílohy č. 0838-09-P22, 
4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Charita Valašské Meziříčí, se 
sídlem Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, PSČ 757 01, IČ 47997885, dle 
příloh č. 0838-09-P04 a č. 0838-09-P11, č. 0838-09-P15 až č. 0838-09-P19 a 
přílohy č. 0838-09-P23, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Azylový dům pro ženy a matky 
s dětmi o. p. s., se sídlem  Vsetín, Hrbová 1561, PSČ 755 01, IČ 25909614, dle 
příloh č. 0838-09-P05 a č. 0838-09-P12, č. 0838-09-P15 až č. 0838-09-P19 a 
přílohy č. 0838-09-P24; 
6. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.6 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Charita Sv. Anežky 
Otrokovice, se sídlem Otrokovice, Na Uličce 1617, PSČ 765 02, IČ 46276262, dle 
příloh č. 0838-09-P06 a č. 0838-09-P13, č. 0838-09-P15 až č. 0838-09-P19 a 
přílohy č. 0838-09-P25, 
 



  R19/09 
 

 

18/25 

7. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 9.7 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, s uchazečem Charita Zlín, se sídlem Zlín, 
Burešov 4886, PSČ 760 01, IČ 44117434, dle příloh č. 0838-09-P07 a č. 0838-09-
P14, č. 0838-09-P15 až č. 0838-09-P19 a přílohy č. 0838-09-P26; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/09, plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o., která je 
zástupcem zadavatele, v termínu do 15.10.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0838-09-P01 až 
č. 0838-09-P14, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0838-09-
P20 až č. 0838-09-P26 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

29. Veřejná zakázka Dodávka propagačních předmětů a materiálů k projektu 
Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II - výběr dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0891/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyloučení uchazeče Studio reklamy, s. r. o., se sídlem Zlín, Filmová 174, PSČ  761 
79, IČ 28286031, pro část I., z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
Dodávka propagačních předmětů a materiálů k projektu Poskytování služeb 
sociální prevence ve Zlínském kraji II, číslo zakázky VZ/2009/4/200/10, část I. 
Propagační tiskové materiály, z důvodu podání neúplné nabídky, dle přílohy č. 
0839-09-P06; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Kupní smlouvy pro část I. Propagační 
tiskové materiály, veřejné zakázky Dodávka propagačních předmětů a materiálů k 
projektu Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II, číslo zakázky 
VZ/2009/4/200/10, s uchazečem CZECH IMAGE, s. r. o., se sídlem Brno, Plotní 
75, PSČ  602 00, IČ 25598457, dle příloh č. 0839-09-P01 a č. 0839-09-P06, 
2. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Kupní smlouvy pro část II. Reklamní 
banner a kongresové vlaječky, veřejné zakázky Dodávka propagačních předmětů 
a materiálů k projektu Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II, 
číslo zakázky VZ/2009/4/200/10, s uchazečem SPEED PRESS Plus, a. s., se 
sídlem Kladno, Cyrila Boudy 1444, PSČ  272 01, IČ 25765647, dle příloh č. 0839-
09-P02 a č. 0839-09-P06, 
3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Kupní smlouvy pro část III. Drobné 
propagační materiály, veřejné zakázky Dodávka propagačních předmětů a 
materiálů k projektu Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II, 
číslo zakázky VZ/2009/4/200/10, s uchazečem SPEED PRESS Plus, a. s., se 
sídlem Kladno, Cyrila Boudy 1444, PSČ  272 01, IČ 25765647, dle příloh č. 0839-
09-P03 a č. 0839-09-P06, 
 
 



  R19/09 
 

 

19/25 

4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Kupní smlouvy pro část IV. Textilní 
propagační předměty, veřejné zakázky Dodávka propagačních předmětů a 
materiálů k projektu Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II, 
číslo zakázky VZ/2009/4/200/10, s uchazečem SPEED PRESS Plus, a. s., se 
sídlem Kladno, Cyrila Boudy 1444, PSČ  272 01, IČ 25765647, dle příloh č. 0839-
09-P04 a č. 0839-09-P06, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Kupní smlouvy pro část V. Ostatní 
propagační předměty, veřejné zakázky Dodávka propagačních předmětů a 
materiálů k projektu Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II, 
číslo zakázky VZ/2009/4/200/10, s uchazečem SPEED PRESS Plus, a. s., se 
sídlem Kladno, Cyrila Boudy 1444, PSČ  272 01, IČ 25765647, dle příloh č. 0839-
09-P05 a č. 0839-09-P06; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Dodávka propagačních předmětů a 
materiálů k projektu Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji II, 
číslo zakázky VZ/2009/4/200/10, v termínu do 15.10.2009; 
 
2. vedoucímu odboru řízení dotačních programů předložit Kupní smlouvu s 
vybranými uchazeči dle příloh č. 0839-09-P01 až č. 0839-09-P05 k podpisu v 
termínu do 15.10.2009. 

 
 

30. Inovace studijního oboru Chov koní a agroturistika a rozšíření výuky 
hipologických disciplin na MZLU v Brně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0892/R19/09 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektu "Inovace studijního oboru Chov koní a 
agroturistika a rozšíření výuky hipologických disciplin na MZLU v Brně" 
připravovaném žadatelem Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně, IČ 
62156489, dle přílohy č. 0858-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu Prohlášení o 
partnerství dle přílohy č. 0858-09-P02 v termínu do 30.09.2009. 

 
 

31. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 15-26 
let ve Zlínském kraji - výběr poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0893/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyloučení uchazeče Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana 
Pivečky, o. p. s., se sídlem Slavičín, Horní náměstí 111, PSČ 763 21, IČ 
28269501, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Zajištění sítě 
sociálních služeb typu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, 



  R19/09 
 

 

20/25 

mládež a mladé dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/08, část 6.7, z důvodu nesplnění kvalifikačních požadavků 
zadavatele, dle přílohy č. 0859-09-P17; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení části 6.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, z 
důvodu, že nebyla podána žádná nabídka, dle přílohy č. 0859-09-P18, 
2. zrušení části 6.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, z 
důvodu, že nebyla podána žádná nabídka, dle přílohy č. 0859-09-P19, 
3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 6.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, s 
uchazečem Oblastní charita Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská tř. 247, PSČ 686 01, IČ 44018886, dle příloh č. 0859-09-P01 a č. 
0859-09-P07, č. 0859-09-P13 až č. 0859-09-P16 a přílohy č. 0859-09-P22, 
4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 6.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, s 
uchazečem Sociální služby Uherský Brod, příspěvková organizace, se sídlem 
Uherský Brod, Za Humny 2292, PSČ 688 01, IČ 71230629, dle příloh č. 0859-09-
P02 a č. 0859-09-P08, č. 0859-09-P13 až č. 0859-09-P16 a přílohy č. 0859-09-
P23, 
5. zrušení části 6.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, z 
důvodu, že nebyla podána žádná nabídka, dle přílohy č. 0859-09-P20, 
6. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 6.6 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, s 
uchazečem Občanské sdružení NA CESTĚ, se sídlem Vsetín, Palackého 138, 
PSČ 755 01, IČ 70640548, dle příloh č. 0859-09-P03 a č. 0859-09-P09, č. 0859-
09-P13 až č. 0859-09-P16 a přílohy č. 0859-09-P24, 
7. zrušení části 6.7 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, z 
důvodu, že předložená nabídka uchazeče byla vyřazena, dle přílohy č. 0859-09-
P21,  
8. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 6.8 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, s 
uchazečem UNIE KOMPAS, se sídlem Zlín, Pod Stráněmi 2505, PSČ 760 01, IČ 
67028144, dle příloh č. 0859-09-P04 a č. 0859-09-P10, č. 0859-09-P13 až č. 0859-
09-P16 a přílohy č. 0859-09-P25; 
9. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 6.9 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, s 
uchazečem NADĚJE o. s., se sídlem Praha 5, K Brance 11/19e, PSČ 155 00, IČ 
00570931, dle příloh č. 0859-09-P05 a č. 0859-09-P11, č. 0859-09-P13 až č. 0859-
09-P16 a přílohy č. 0859-09-P26; 
 



  R19/09 
 

 

21/25 

10. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 6.10 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, s 
uchazečem UNIE KOMPAS, se sídlem Zlín, Pod Stráněmi 2505, PSČ 760 01, IČ 
67028144, dle příloh č. 0859-09-P06 a č. 0859-09-P12, č. 0859-09-P13 až č. 0859-
09-P16 a přílohy č. 0859-09-P27; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/08, 
plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, prostřednictvím 
společnosti WALLET s. r. o., která je zástupcem zadavatele v termínu do 
15.10.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0859-09-P01 až 
č. 0859-09-P12, Rozhodnutí o vyloučení uchazeče dle přílohy č. 0859-09-P17, 
Rozhodnutí o zrušení části zakázky dle příloh č. 0859-09-P18 až č. 0859-09-P21 a 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0859-09-P22 až č. 0859-
09-P27 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

32. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace 
poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji - výběr poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0894/R19/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyloučení uchazeče Oblastní charita Uherské Hradiště, se sídlem Uherské 
Hradiště, Velehradská tř. 247, PSČ 686 01, IČ 44018886, z účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální 
rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, část 12.2, z důvodu 
neúplnosti nabídky, dle přílohy č. 0860-09-P13, 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 12.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, s 
uchazečem Centrum služeb postiženým Zlín, o. p. s., se sídlem Zlín, Mostní 4058, 
PSČ 760 01, IČ 25300083, dle příloh č. 0860-09-P01 a č. 0860-09-P05, č. 0860-
09-P09 až č. 0860-09-P12 a přílohy č. 0860-09-P17, 
2. zrušení části 12.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální 
rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, z důvodu, že 
předložená nabídka uchazeče byla vyřazena pro neúplnost nabídky, dle přílohy č. 
0860-09-P14, 
 
 



  R19/09 
 

 

22/25 

3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 12.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, s 
uchazečem Iskérka – občanské sdružení, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, 1. 
máje 864, PSČ 756 61, IČ 27026094, dle příloh č. 0860-09-P02 a č. 0860-09-P06, 
č. 0860-09-P09 až č. 0860-09-P12 a přílohy č. 0860-09-P18, 
4. zrušení části 12.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální 
rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, z důvodu, že nebyla 
podána žádná nabídka, dle přílohy č. 0860-09-P15, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 12.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, s 
uchazečem Charita Vsetín, se sídlem Vsetín, Horní náměstí 135, PSČ 755 01, IČ 
44740778, dle příloh č. 0860-09-P03 a č. 0860-09-P07, č. 0860-09-P09 až č. 0860-
09-P12 a přílohy č. 0860-09-P19, 
6. zrušení části 12.6 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální 
rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, z důvodu, že nebyla 
podána žádná nabídka, dle přílohy č. 0860-09-P16, 
7. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 12.7 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, s 
uchazečem Tyfloservis, o. p. s., se sídlem Zlín, Burešov 4886, PSČ 760 01, IČ 
26200481, dle příloh č. 0860-09-P04 a č. 0860-09-P08, č. 0860-09-P09 až č. 0860-
09-P12 a přílohy č. 0860-09-P20; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/05, 
plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 
15.10.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0860-09-P01 až 
0860-09-P08, Rozhodnutí o vyloučení uchazeče dle přílohy č. 0860-09-P13, 
Rozhodnutí o zrušení části zakázky dle příloh č. 0860-09-P14 až č. 0860-09-P16 a 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0860-09-P17 až č. 0860-
09-P20 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

33. Dotace Filharmonii Bohuslava Martinů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0895/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohody o kompenzaci formou poskytnutí slevy uzavřené v souvislosti s 
Rámcovou smlouvou č. 18174016 mezi Zlínským krajem a společností T-Mobile 
Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČ 6494968, dle přílohy č. 0857-
09-P01, 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0120/2009 dle přílohy č. 0857-09-P02; 



  R19/09 
 

 

23/25 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení účelové neinvestiční dotace na 
zajištění obecně prospěšných služeb pro Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., 
IČ 27673286, o částku 100.000 Kč na celkovou částku 16.040.000 Kč. 

 
 

34. Projekt Multikulturní škola - rozhodnutí  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0896/R19/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 08/1.2./15/2009 na 
zabezpečení realizace individuálního projektu "Multikulturní škola", vydaném 
poskytovatelem dotace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR ve znění 
přílohy č. 0856-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu 
Multikulturní škola v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace a jeho přílohami v 
termínu do 31.03.2012. 

 
 

35. Doprava - Projekt "Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0897/R19/09 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu "Silnice III/50736: Brumov (ČR) – 
Červený Kameň (SR)" dle příloh č. 0820-09-P01 a č. 0820-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství dopracovat projekt "Silnice 
III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" v souladu s projektovým rámcem 
dle přílohy č. 0820-09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytování podpory z 
Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR - ČR 2007 - 2013 na projekt 
včetně všech povinných příloh v termínu do 21.12.2009; 
2. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007 - 2013 na 
projekt "Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" v termínu do 
21.12.2009; 
3. B. Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, zajistit součinnost při 
přípravě projektu "Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování projektu "Silnice 
III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" ve výši 27.580.000 Kč (tj. 10 % z 
celkových uznatelných nákladů Zlínského kraje v projektu) z prostředků Zlínského 
kraje v souladu s přílohou č. 0820-09-P02. 



  R19/09 
 

 

24/25 

 
 

36. Účelová investiční dotace z ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0898/R19/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0123/2009 dle přílohy č. 0861-09-P01; 
2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, o účelovou investiční dotaci 
poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava ve výši 
69.149.914,92 Kč na celkovou výši 120.926.857,51 Kč. 

 
 

37. Dodatek č. 5 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0899/R19/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o závazku 
veřejné služby v drážní dopravě mezi Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, 
a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 0855-09-
P01a; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0122/2009, dle přílohy č. 0855-09-P02. 

 
 

38. Smlouva o dotaci Svazku obcí aglomerace Dolní Lhota - dodatek č. 1 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0900/R19/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. změnit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0066/Z03/09 ze dne 
18.03.2009 tak, že zní: Zastupitelstvo Zlínského kraje schvaluje poskytnutí účelové 
investiční dotace Svazku obcí aglomerace Dolní Lhota, IČ 75104181, se sídlem 
Dolní Lhota 129, PSČ 763 23, v celkové výši 28.600.000 Kč na realizaci projektu 
"Aglomerace Dolní Lhota - odkanalizování" ve splátkách dle přílohy č. 0862-09-
P03, 
2. schválit uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0709/2009 na zajištění realizace projektu 
"Aglomerace Dolní Lhota - odkanalizování", uzavřené dne 07.05.2009 se Svazkem 
obcí aglomerace Dolní Lhota, IČ 75104181 dle přílohy č. 0862-09-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R19/09 
 

 

25/25 

39. Doplněný návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
konaného dne 16. 9. 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0901/R19/09 s c h v a l u j e  

 doplněný návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 
16.09.2009 uvedený v příloze č. 0863-09-P01. 

 
 
 
 

Zlín 7. září 2009 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


